
Zarządzenie nr 3/2023 
Sekretarza Generalnego ZG PTTK z dnia 7 marca 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej Biura ZG PTTK 

 
Na podstawie § 16 ust. 1 Regulaminu Zarządu Głównego PTTK oraz § 3 ust. 1 w zw. z § 9 pkt 2 
i 5 Regulaminu Biura ZG PTTK, a także art. 943 Kodeksu pracy, zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się Wewnętrzną Procedurę Antymobbingową Biura ZG PTTK, stanowiącą Załącznik 
do zarządzenia. 
 

§ 2 
Zobowiązuje się kierowników centralnych jednostek specjalistycznych i gospodarczych 
działających w ramach osobowości prawnej PTTK do: 

1) wprowadzenia w kierowanych przez siebie jednostkach odpowiednich, spójnych 
z postanowieniami niniejszego Zarządzenia regulacji w zakresie przeciwdziałania 
zjawisku mobbingu; 

2) przekazania Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK informacji o działaniach podjętych 
w jednostkach. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do wiadomości wszystkich 
pracowników Biura ZG PTTK. 

 
 
 

Zastępca Sekretarza Generalnego ZG PTTK –    
pełniący obowiązki  

Sekretarza Generalnego ZG PTTK 
 

/-/ Jacek Treichel 
 


